
„Dviračio žinios“ mokys, kaip švęsti Velykas karantino sąlygomis

Balandžio 13 d., pirmadienį, antrąją Velykų dieną, kai nereikia į darbą ne dėl to, kad
karantinas, o dėl to, kad šventė, LRT TELEVIZIJA kviečia žiūrėti specialią velykinę, dvigubai
ilgesnę „Dviračio žinių“ laidą.

Sužinosite puikių patarimų, kaip išlaikyti senąsias Velykų tradicijas per atstumą. Kaip
tikrinti margučių tvirtumą nedaužant ekrano. Stebėsite, kaip gimsta nauja liaudies tradicija
– medicininių kaukių marginimas. Daktaras Imunikauskas pasidalins pastebėjimais, kokius
patiekalus dėti ant šventinio stalo, kokius po to galima valgyti, o kiti lai stovi dėl grožio ir
„Instagram“ nuotraukų.

Taip pat išvysite išskirtinį interviu su Velykų bobute ir sužinosite, kodėl ji atsisako būti
vadinama bobute.

Peliukai politologai Sūrskis ir Mauzeris pateiks savo gilias Velykines įžvalgas „urbi et orbi“.
Tarp kurių bus pasiūlymas perkelti Velykas į kitą metų laiką ir sprendimas, kaip vieną
konkretų asfaltuotą keliuką panaudoti kovai su koronavirusu.

Per šias Velykas likite namie ir žiūrėkite „Dviračio žinias“ – balandžio 13 d. nuo 18.30 val.
per LRT TELEVIZIJĄ.


